INDICAÇÃO Nº
3124
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido de estudar a possibilidade de doação de um veículo tipo automóvel de passeio para o transporte de crianças e pessoas do Conselho Tutelar do município de Guapiara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação baseia-se na necessidade que a referida entidade tem em relação a transporte próprio, pois conta neste sentido apenas com o apoio da prefeitura do município, visto que a mesma não tem um veiculo a disposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 902550 061109 1921